

工程建设项目中标候选人公示通告

由温州市中医院建设的温州市中医院水心院区拆建工程智能化工程，招标代理人为浙江恒杰工程管理有限公司。于2025年3月27日9时30分在温州市政务服务管理中心公开开标，并于2025年3月28日9时30分在温州市政务服务管理中心评标。按招标文件规定的评标方法，经评标委员会评定，第一中标候选人为：航天科工广信智能技术有限公司，投标报价：18000500元，项目负责人：周凌辉。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。公示期为三个日历天，从公示次日起计算。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

招标人：温州市中医院

联系电话：0577-56671561

投诉受理部门：温州市住房和城乡建设局

联系电话：0577-88828707、88828503

附未中标单位名单：

- 1、南京恒天伟智能技术有限公司；2、中国通信建设第三工程局有限公司；3、杭州联程科技发展有限公司；4、浙江纳特智能网络工程有限公司；5、神州交通工程集团有限公司；6、新瑞数城技术有限公司；7、浙大网新系统工程有限公司；8、浙江中南机电智能科技有限公司；9、南京协成楼宇系统工程有限公司；10、浙江欧歌科技股份有限公司；11、浙江东冠信息技术有限公司；12、北京方法科技发展有限公司；13、浙江鸿远科技有限公司；14、浙江迈新科技股份有限公司；15、浙江爱达科技有限公司；16、浙江省广播电视工程公司；17、新世纪发展集团有限公司；18、浙江艺拓电子有限公司；19、江苏鼎驰电子科技有限公司；20、帝杰曼科技股份有限公司；21、浙江金卡实业有限公司；22、浙江今越科技有限公司；23、浙江众诚智能信息有限公司；24、飞叶科技股份有限公司；25、杭州迪佛通信股份有限公司；26、苏柏科技有限公司；27、浙江德方智能科技有限公司；28、浙江宏图科技有限公司；29、福建省一线网络技术有限公司；30、上海中电电子系统科技股份有限公司；31、浙江威星电子系统软件股份有限公司；32、信通达智能科技有限公司；33、海峡创新互联网股份有限公司；34、江苏达海智能系统股份有限公司；35、浙江安达系统工程有限公司；36、浙江申永达设备安装有限公司；37、浙江恒隆智慧科技集团有限公司；38、苏州中亿丰科技有限公司；39、中通服和信科技有限公司；40、浙江省邮电工程建设有限公司；41、浙江中控信息产业股份有限公司；42、浙江华是科技股份有限公司；43、四川君逸数码科技股份有限公司；44、中移建设有限公司；45、浙江成悦科技有限公司；46、华创电子股份有限公司；47、江苏南工科技集团有限公司；48、南京欣网通信科技股份有限公司；49、浙江中冠智能工程有限公司；50、浪潮软件集团有限公司；51、浙江英迪格智能工程有限公司；52、银江技术股份有限公司。

否决投标原因及依据

投标人名称	否决投标原因	否决投标依据
银江技术股份有限公司	技术标未按暗标编制要求编制。	不符合招标文件“第11页投标人须知前附表3.7.3（2）电子投标文件，技术标暗标编制要求。”
浙江英迪格智能工程有限公司		
福建省一线网络技术有限公司		
浙江省广播电视工程公司		
浙江爱达科技有限公司		
浙江欧歌科技股份有限公司		
中国通信建设第三工程局有限公司		